

---

# VÆRUM INVEST ApS

**CVR-nr.: 35675140**

Obstruptoften 13  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Rasmus Værum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VÆRUM INVEST ApS  
Obstruptoften 13  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 35675140  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed NIOVA GROUP IVS, hvis aktivitet er drift af IT-servicevirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 86.755 . Årets resultat anses for acceptabelt på baggrund af faktiske forhold i den associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 523.383.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.370	7.567
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.370</b>	<b>7.567</b>
Andre driftsomkostninger		-740	-680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.630</b>	<b>6.887</b>
Andre finansielle indtægter		85.019	40.321
Øvrige finansielle omkostninger		-6.893	-92
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>86.756</b>	<b>47.116</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>86.756</b>	<b>47.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.370	7.567
Overført resultat		77.386	39.549
<b>I alt</b>		<b>86.756</b>	<b>47.116</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		53.121	47.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.623	369.166
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.744</b>	<b>416.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.744</b>	<b>416.733</b>
Likvide beholdninger		459.060	24.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>459.060</b>	<b>24.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>524.804</b>	<b>441.124</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.121	47.567
Overført resultat		430.262	352.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>523.383</b>	<b>440.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.421	680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.421</b>	<b>680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.421</b>	<b>680</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>524.804</b>	<b>441.124</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1